[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    11»      02   2019 г.                        г. Енисейск                                       №    27         -п
О проведении мероприятий,
посвященных Дню защитника Отечества
В соответствии с планом работы администрации города на 2019 год: ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести мероприятия, посвященные  Дню защитника Отечества в МБУК «Городской Дом культуры» 21 февраля  2019 года в 17-00 ч.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий в составе:

	Никольский В.В.
	-глава города, председатель оргкомитета

	Белошапкина Е.А.
	–заместитель главы города по социально-экономическому развитию, заместитель председателя оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Быков  О.В.
	-командир в/ч 14058 (по согласованию)

	Балашов Д.В.
	–командир в/ч 84685 (по согласованию)

	Дементьев С.Н.
	- начальник  МО МВД   «Енисейский» (по согласованию)

	Ким З.А.
	-руководитель МКУ «Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики города Енисейска»

	Казанцев В.П.
	–директор МБУК «городской Дом культуры» имени А.О. Арутюняна

	Жабинец М.Н.
	–командир в/ч 58133-12 (по согласованию)

	Колесов П.Н.
	– главный специалист по молодежной политике

	Почекутова Н.П.
	- директор МБУ «Енисейский городской                                                                                                                               информационный       центр»

	Руднев Ю.Н.
	-руководитель МКУ «Управление образования» г. Енисейска

	Смирнов Ю.В.
	-руководитель  финансового управления

	Тихонова О.Ю.
	–руководитель управления социальной защиты населения администрации города Енисейска

	Чудайкин С.И.
	-главный специалист по спорту администрации города Енисейска

	Шароглазова Н.Б.
	-начальник организационного отдела администрации города Енисейска

	Шмик  Д.А.
	-начальник МКУ «Служба муниципального заказа»

	Шилов В.П.
	-военный комиссар военного комиссариата города Енисейска и

Енисейского района

3. Утвердить план  по подготовке и  проведению мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества (приложение № 1).

4. Финансовому управлению администрации города Енисейска (Смирнов Ю.В.) произвести финансирование мероприятий за счет МП «Развитие культуры города Енисейска» (приложение № 2).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города                                                                                     В.В. Никольский
Ким Зоя Анатольевна
2 49 78
Приложение №1

к постановлению администрации города

 от _______ 2019 г. № _______

ПЛАН

по  подготовке и проведению

 мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества
	№  п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Ответственный

	1.
	Рекламирование и афиширование праздника  на радио, в печати
	до 15.02
	Казанцев В.П.
Почекутова Н.П.

	2.
	Очистка от снега территорий, прилегающих к ГДК
	до 15.02
	Казанцев В.П.
Куликова И.И.

	3.
	Обеспечение общественного порядка в ГДК
	22.02
	Дементьев С.Н.

	4.
	Поздравление в газету и на радио
	до 20.02
	Почекутова Н.П.

	5.
	Спортивные мероприятия (по отдельному плану)
	февраль
	Чудайкин С.И.

	6.
	Подготовка и проведение торжественных мероприятий, посвященных 23 февраля. Праздничный концерт
	22.02
в 16-00 ч.
	Казанцев В.П.

	7.
	Оформление зрительного зала и сцены
	22.02
	Казанцев В.П.

	8.
	Предоставление транспорта для перевозки ветеранов
	22.02
	Тихонова О.Ю.

	9.
	Мероприятия по работе с молодежью (по отдельному плану)
	февраль
	Колесов П.Н.

	10.
	Мероприятия учреждений культуры (по отдельному плану)
	февраль
	 Руководители учреждений культуры,

	11.
	Мероприятия учреждений образования (по отдельному плану)
	февраль
	Руднев Ю.Н.